

Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Demonstrativo Anual para Fins de IR - GLORIA REGINA ENRICO JOSETTI TINOCO

Caixa de Assistência dos Empregados da Empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária R PqB - Av. W3 Norte (Final) S/N 00 Prédio da Casembrapa Asa Norte 70306970 - Brasilia - DF Fone: (61) 3181-0010 Fax: Email: atendimento@casembrapa.org.br

Destinatário GLORIA REGINA ENRICO JOSETTI TINOCO AV AVENIDA MARIO YPIRANGA 2021 ADRIANOPOLIS 69053165 - MANAUS - AM

CNPJ: 08.097.092/0001-81

Nome: Casembrapa - Caixa de Assistência dos Empregados da empresa Brasileira de Pesquisa Agropecuária

Responsável pelos pagamentos

CPF: 179.660.191-87 **Matrícula:** 216778

Nome: GLORIA REGINA ENRICO JOSETTI TINOCO

Declaração de Contribuição/Participação - Ano Base 2023			
Beneficiário	Mensalidade	Utilização	Total
GLORIA REGINA ENRICO JOSETTI TINOCO	7.291,50	205,43	7.496,93

Declaração de Reembolso - Ano Base 2023			
Beneficiário	Reembolso Cobrado	Reembolso Pago	Reembolso a Declarar
Ferreira Clinica de Fisioterapia E Estetica Ltda - Me - 28.859.68	38/0001-89		
GLORIA REGINA ENRICO JOSETTI TINOCO	3.465,00	2.425,50	1.039,50
Leonardo Jose Bernardes Albertoni - 214.351.078-02			
GLORIA REGINA ENRICO JOSETTI TINOCO	300,00	69,43	230,57
Total	3.765,00	2.494,93	1.270,07